ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Новоалександровск

О признании утратившим силу постановления главы администрации муниципального образования Григорополисского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 22.12.2009 № 412 «О норме нагрузки животных на пастбища, находящиеся в границах муниципального образования Григорополисского сельсовета»

В соответствии с Законом Ставропольского края от 06.05.2014 № 32-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «Об обеспечении плодородия земель сельскохозяйственного назначения в Ставропольском крае»», статьей 6 Закона Ставропольского края от 14.04.2017 № 34-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Новоалександровского района Ставропольского края», пунктом 5 решения Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22.09.2017 №1/11 «О вопросах правопреемства», на основании экспертного заключения управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края от 13.11.2018, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Призать утратившим силу постановление главы администрации муниципального образования Григорополисского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 22.12.2009 № 412 «О норме нагрузки животных на пастбища, находящиеся в границах муниципального образования Григорополисского сельсовета».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                  С.Ф.Сагалаев

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                      Н.Г. Дубинин

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации –

начальник отдела сельского
хозяйства и охраны окружающей
среды администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                             А.К.Целовальников

Начальник  правового отдела

администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края                                        В.Е. Гмирин
Начальник общего отдела

администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края                                     Е.В.Красюкова

Проект постановления подготовил специалист I категории - юрисконсульт правового отдела администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края                                                                     М. В. Гордеева